
Seznam přijatých usnesení na schůzi ZO dne 17-12-2021 

 

30/2021 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7,8,9,10, a schvaluje rozpočtové opatření č.11 

 

31/2021 

1. ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru v plném znění. 
2. ZO souhlasí s vypuštěním sledování plnění usnesení, která byla označena KV jako 

splněná. 
3. ZO ukládá starostce připojit zprávu jako přílohu zápisu z jednání a zabezpečit její 

zveřejnění dohodnutým způsobem. 
4. ZO ukládá kontrolnímu výboru nadále sledovat nesplněná usnesení z předešlého 

období a pravidelně nejméně 1 x za rok informovat ZO o stavu jejich plnění. 
 

32/2021 

Na základě výsledku ankety ohledně věrných elektráren, ve které se 73% občanů vyjádřilo 

proti projektu stavby větrných elektráren, ZO rozhodlo o ukončení jednání o výstavbě 

větrných elektráren dle nabídky firmy Meridian Nová energie s.r.o. 

 

33/2021 

ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2022 jako přebytkový s celkovými příjmy ve výši 

5.094.400.-Kč a výdaji ve výši 3.991.972.- Kč 

34/2021 

ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Předslavice na rok 2023 až 2025 

 

35/2021 

ZO schvaluje finanční podporu pro hospic Sv.Jana Neumanna Prachatice ve výši 5000,- Kč  

 

36/2021 

ZO schvaluje sazebník úhrad 2022 

37/2021 

ZO schvaluje plán inventarizace a schvaluje inventarizační komisi ve složení: 

Předseda: M. Šafránek 

Členové: P. Maroušek, L. Šašek, J. Koubová 



38/2021 

ZO schvaluje dotační pravidla vybudování ČOV a tříkomorových septiků se zemním, nebo 
biologickým filtrem 

 

39/2021 

ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 2/2021 o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství 

40/2021 

ZO schvaluje záměr pronájmu rybníku p.č.10 o výměře 1282 m2 a p.č.20 o výměře 758 m2 

v k.ú. Kakovice a p.č. 76 v k.ú. Všechlapy a výměře 2124m2, 

 

41/2021 

ZO schvaluje finanční podporu ve výši 30.000,- Kč pro MS Marčovická hora a finanční 

podporu ve výši 30.000,- Kč pro SDH Předslavice 

 

 


